
コミュニティバス・路線バスは、運転士の体調管理、定期的な車内消毒・
換気を徹底しています。
※全車両に抗ウイルスコーティングを施工しています。

小山町コミュニティバスについて

 小山町 コミバス 予約  検索

ホームページはこちら

コミュニティバスの
運行全般について 富士急モビリティ（株） TEL:0550-82-1333

8:30〜18:00（年中無休）

その他のお問い合わせ 小山町役場  企画政策課 TEL:0550-76-6133
8:30〜17:00（平日のみ）

●お問い合わせ

●利用対象者
どなたでもご利用いただけます（町内・町外問わず）。

大人 中・高生 小学生 幼児

デマンドバス

町内バス停（セルバ含む）間の移動 300円 200円 100円

無料
町内バス停（セルバ含む）

〜富士病院、フジ虎ノ門整形外科病院 500円 400円 300円御殿場市内のバス停間の移動
（セルバ除く）

定時運行バス 200円 100円

●運賃（１乗車につき）

※幼児は同伴者（小学生以上）１人につき２人まで無料。ただし幼児が１人で乗降できる場合には小学生料金がかかります。
※障がい者（（一社）静岡県バス協会基準）は半額（１円単位は四捨五入）。

回数券 50円券 100円券 200円券 300円券
販売価格

（1セット11枚綴り）
500円

（550円分）
1,000円

（1,100円分）
2,000円

（2,200円分）
3,000円

（3,300円分）

●お支払方法
定期券（定時運行バスのみ）・回数券・現金・交通ICカード（バス型車両のみ）が
ご利用いただけます。
※定期券は、富士急モビリティ（株）窓口（御殿場駅）にて販売しております。シルバー定期券はご利用いただけませんので

ご注意ください。
※回数券は、役場本庁舎１階会計収納課もしくは各支所で販売しております。

★まとめ買いがお得です！
　１種類につき、10 セット購入　⇒　１セット、50 セット購入　⇒　10 セット　それぞれサービス（おまけ）されます！

 運行時帯 平日 学校の長期
休暇（平日）

土日
祝日

12/31
〜1/3

デマンドバス 8：00〜18：00 ○ ○ ○ ×

定時運行バス
足柄ルート

（小山高校行き） 7：46小山中学校発 ○ ○ × ×

上記以外のルート 概ね5：30〜8：00
15：00〜20：00 ○ × × ×

●運行日

※学校の長期休暇、部活動終了時間（①〜④）の期間については、ホームページでご確認いただくか、お問い合わせ先まで
ご連絡ください。

発行／令和３年3月31日



デマンドバスの予約方法

運行時間
毎日 8:00 〜 18:00 まで
（12/31 〜 1/3 のみ運休）
（時間によって１〜３台の車両が対応）

予約受付
●８日前から乗車希望時間の 30分前まで
●電　話：8:00 〜 18:00（年中無休）
●アプリ：24時間対応

車両
ワゴン車（14人乗り※運転士含む）３台
１号車（赤）・２号車（青）・３号車（緑）の金太郎が
お迎えにあがります。

　 予約専用番号に電話
お名前、利用日時、乗車・降
車するバス停名、利用人数、
電話番号をお伝えください。

　 帰りの予約
最初の予約の時にあらかじめ
予約しておくと便利です。

　 予約の受付・確定
予約の空き状況を確認。手配
可能な時間と、迎えにいく車
両についてお知らせします。

　 降車バス停で降りる
目的地に到着しましたら、運
賃をお支払いいただき降車し
てください。

　 乗車バス停で乗る
オペレーターがお伝えした時
間までにご希望の乗車バス停
でお待ちください。

　 降車バス停まで移動
目的地まで移動します。途中、
他の利用者が乗車する場合が
あります。

お電話の場合

注意点
●他の利用者からの予約状況により、希望の乗車・降車
時間から５〜 10分程度遅れる場合があります。余裕
を持った予約をお願いします。

●キャンセルの場合は乗車予定時間までに予約専用番
号・アプリから速やかにご連絡ください。

●車両がバス停に到着し、３分間待っても利用者が現れ
ない場合はキャンセル扱いとなります。

運行方法 内　　容 バス停・ルート等掲載ページ

デマンドバス

・利用者からの予約に応じて走るバス。運行時間内の
バス停間の移動であれば、好きな時間に好きな場所
へ移動することができます。

・相乗りになりますので途中で他の利用者が乗車して
くることがあります。

Ｐ３〜 10
　※こちらのページに掲載されている
　　バス停は全て予約可能です。

定時運行バス 決まった時間に決まったルートを走るバス。 Ｐ 11〜 14

予約専用番号：0550-77-1234
1

6

2 3

45

デマンドバスのご利用方法

小山町コミュニティバスについて

金太郎
です

受付
ました

※運賃等は裏表紙をご覧ください。

　  アプリのインストール

以下のＱＲコードを読み取り、
「MONET バス予約」をイン
ストールしてください。
※ Google Play 等から「MONET
バス予約」と検索してもＯＫ。

  　お名前・電話番号・
　  アクセスコードの登録
お名前（姓・名）、電話番
号、アクセスコードを入力
し、「次へ」をタップしてく
ださい。※アクセスコード
は「4101395」です。

　   乗車バス停の選択

乗車したいバス停の番号を
タップしてください。
画面右上の検索をタップする
と一覧から探すこともできま
す。

　  降車バス停の確定

乗車バス停同様に、降車した
いバス停の番号をタップして
ください。名称に間違いなけ
れば「目的地に設定」をタッ
プしてください。

　  アプリの説明

アプリの説明をご確認いただ
き、「次へ」をタップしてくだ
さい。
次の画面の「新規会員登録」
をタップしてください。

　  登録完了

登録完了となります。予約を
続ける場合には「予約する」
をタップしてください。

 　  乗車バス停の確定

タップした乗車バス停の名称
が表示されます。間違いなけ
れば「出発地に設定」をタッ
プしてください。

　  メールアドレス・
　  パスワードの登録

「メールアドレス」「パスワー
ド」を入力してください。
その後、アプリ利用規約をご
確認いただき、同意いただ
ける場合はチェックをつけて

「次へ」をタップしてください。

　  予約の完了
「予約を受け付けました」と表
示されます。少し待って「予
約が確定しました」と表示さ
れると予約完了となります。
※「予約ができません」等が表示
された場合は、日時を変えてお試
しください。

　  車両の確認

地図上で乗車予定の車両の
位置が確認できます。
到着時間の５分前になると
車両が近づいていることを
お知らせします。

タップ

タップ タップ

入力

タップ

足柄駅
　　住所〇〇〇

タップ

小山役場前
　　住所〇〇〇

タップ

アプリ用アクセスコード：４１０１３９５
1 2

5

10 11 12

78

9

アプリの場合　

3 4

    位置情報のアクセス許可

「常に許可」もしくは「アプリ
の使用中のみ許可」をタップ
します。
※お使いのスマートフォンの機
種によって若干表現が異なりま
す。

タップ

タップ

6

　  出発・到着時間、
　  乗車人数の設定
予約内容が表示されます。日
時を変更する場合は　マーク
をタップしてください。画面
を下にスクロールして乗車人
数を入力後、「予約する」を
タップしてください。

タップ

タップ

タップ

入力

タップ

1 2



バス停
No バス停名称

101 境の沢
102 小山町健康福祉会館
103 商工会前
104 六合橋
105 小山役場前
106 小山中学校
107 小山駅前通り
108 駿河小山駅
109 湯船ＧＳ１
110 湯船公民館
111 湯船掲示板
112 柳島１班ＧＳ
113 大森橋ＧＳ
114 旧柳島公民館
115 柳島日影ＧＳ
116 柳島４班ＧＳ
117 本蓮寺前
118 柳島６班入口
119 あじさい通り
120 湯船住宅
121 湯船住宅入口
122 消防３分団車庫前
123 勝福寺ＧＳ
124 中島ＧＳ１
125 中島神社
126 金時公園
127 中島入口
128 小野歯科医院
129 金太郎郵便局
130 岩崎商店前
131 成美小裏門

バス停
No バス停名称

132 豊門公園
133 落合ＧＳ１
134 ＪＡ小山支店
135 小山１区ＧＳ１
136 小山１区ＧＳ２
137 小山１区ＧＳ３
138 平成の杜
139 東名小山（上り）
140 するがおやまこども園第１園舎
141 生土ＧＳ１
142 生土公民館
143 富士紡正和寮
144 ローソン小山町白岩店
145 正福寺入口
146 下谷公民館
147 小山４区ＧＳ１
148 小山４区掲示板
149 小山４区ＧＳ２
150 小山４区第２コミセン入口
151 中島上ノ畑
152 生土大原
153 生土ＧＳ２
154 宮ノ台ＧＳ
155 小山２区ＧＳ１
156 滝沢ＧＳ
201 所領
202 坪入橋
203 原向住宅
204 八坂神社前
205 十輪寺
206 小山郵便局前
207 谷戸
208 明倫小入口
209 菅沼１
210 菅沼２
211 大久保
212 明倫小学校
213 小山葬祭センター駐車場
214 上合
215 菅沼郵便局前
216 茅沼
217 ユニバーサル製缶
218 原向ＧＳ１
219 南藤曲ＧＳ１
220 南藤曲団地
221 南藤曲ＧＳ２
222 茅沼ＧＳ１
223 宮ノ脇ＧＳ
224 なかがわ医院
225 ポテト小山店
226 谷戸ＧＳ１
227 谷戸ＧＳ２
228 大脇ＧＳ１
229 坂下ＧＳ１
230 所領児童公園横
231 須川フィッシングパーク
417 原向穂見神社前
418 阿多野とう菜の里前
428 吉久保
429 吉久保坂下
485 明倫館
486 吉久保神出

凡例

鉄道
高速道路
路線バス

成美・明倫
地区

デマンド

　  運 行 日 	 毎日8：00〜18：00（12/31〜1/3のみ運休）

　  運行車両 	 ワゴン車（１４人乗り※運転士含む）で運行

予約受付
８日前から乗車希望時間の30分前まで

電　話	 0550-77-1234
	 8：00～18：00（年中無休）

アプリ	 アクセスコード▶︎4101395（24時間対応）

デマンドバス運行範囲

※デマンドバス運行
　範囲内はどこでも
　移動できます。

デ

マ

ン

ド

バ

ス

※GS…ゴミステーション

御殿場市内の以下のバス停もご利用
いただけます。

バス停
No バス停名称

601 セルバ御殿場古沢店
602 富士病院
603 フジ虎ノ門整形外科病院

604 御殿場プレミアム・アウトレット
（ヒルサイド側ロータリー）

605 小沼母乳育児相談室入口
（メモリアル御殿場近く）

コミバス専用

ゴミステーション等ゴミステーション等

路線バス路線バス

バス停はコチラ

3 4



凡例

鉄道
高速道路
路線バス

バス停
No バス停名称

205 十輪寺
214 上合
218 原向ＧＳ１
228 大脇ＧＳ１
301 新町
302 竹の下
303 足柄地区コミュニティセンター
304 足柄駅
305 ＪＡ足柄支店
306 小山高校
307 足柄ふれあい公園入口
308 向桑木
309 桑木踏切
310 桑木公民館
311 桑木上ノ山
312 桑木原
313 小見山酒店
314 新柴入口
315 落合河原橋前
316 ボーイスカウト小屋前
317 東名足柄
318 あしがら温泉
319 足柄駅前郵便局
320 ロイヤルヒルズツタヤＧＳ
321 向方・水辺公園ＧＳ
322 向方ＧＳ１
323 地蔵尊前ＧＳ
324 観音堂・式部田ＧＳ
325 新柴ＧＳ１
326 山久荘前
327 足柄森林カントリー入口
328 足柄ＳＡ（上り）入口
329 足柄ＳＡ（下り）入口
330 ホテルジャストワン富士小山
331 神田橋・第２遊園地
332 嶽之下神社下ＧＳ
333 矢台・向方住宅
410 堀切
411 ＪＡ北郷支店
412 北郷支所
419 吉久保上
420 パークゴルフ場
421 佐野川
422 一色
423 下一色
424 立沢
425 新井
426 西光寺
427 下古城
428 吉久保
429 吉久保坂下
467 きたごうこども園前ＧＳ
473 一色ＧＳ１
474 一色ＧＳ２
475 用澤原橋ＧＳ
476 道の駅ふじおやま
477 用沢ＧＳ５
478 一色ＧＳ４
479 上古城
480 一色ＧＳ５
481 大胡田ＧＳ１
482 立沢橋ＧＳ
483 ヒルズギンキョウ
484 大胡田荘
485 明倫館
486 吉久保神出
487 下古城ＧＳ１
601 セルバ御殿場古沢店

デマンドバス運行範囲

※デマンドバス運行範囲内は
　どこでも移動できます。

足柄
地区

デマンド

デ

マ

ン

ド

バ

ス

　  運 行 日 	 毎日8：00〜18：00
	 （12/31〜1/3のみ運休）
　  運行車両 	 ワゴン車（１４人乗り※運転士含む）で運行

予約受付
８日前から乗車希望時間の30分前まで

電　話	 0550-77-1234
	 8：00～18：00（年中無休）

アプリ	 アクセスコード▶︎4101395（24時間対応）

※GS…ゴミステーション

御殿場市内の以下のバス停もご利用
いただけます。

バス停
No バス停名称

602 富士病院
603 フジ虎ノ門整形外科病院

604 御殿場プレミアム・アウトレット
（ヒルサイド側ロータリー）

605 小沼母乳育児相談室入口
（メモリアル御殿場近く）

コミバス専用

ゴミステーション等ゴミステーション等

路線バス路線バス

バス停はコチラ

5 6



凡例

鉄道
高速道路
路線バス

北郷
地区

デマンド

バス停
No バス停名称

401 フェニックス総合研修センター
402 共栄火災富士研修センター
403 一色西沢墓地
404 正倉
405 正倉中
406 正倉北
407 わさび平
408 琵琶首
409 只水
410 堀切
411 ＪＡ北郷支店
412 北郷支所
413 北郷中学校
414 富士小山病院
415 久保下
416 生涯学習センター（総合文化会館）

バス停
No バス停名称

417 原向穂見神社前
418 阿多野とう菜の里前
419 吉久保上
420 パークゴルフ場
421 佐野川
422 一色
423 下一色
424 立沢

バス停
No バス停名称

425 新井
426 西光寺
428 吉久保
430 冨士霊園
431 富士小山ＧＣ社宅前ＧＳ
432 萬昌寺前ＧＳ
433 冨士霊園入口
434 富士スピードウェイ西ゲート

バス停
No バス停名称

435 大御神ＧＳ１
436 富士スピードウェイ東ゲート
437 中日向入口
438 須川
439 中日向
440 中日向東
441 明神峠入口
442 上野
443 上野ＧＳ１
444 上野ＧＳ２
445 上野ＧＳ３
446 上野ＧＳ４
447 徳風園
448 富士国際ＧＣ奥
449 わさび平分譲地ＧＳ
450 用沢ＧＳ１
451 平和タウン
452 琵琶首ＧＳ
453 わさび平ＧＳ１
454 用沢ＧＳ２
455 用沢ＧＳ３
456 坂本
457 明後所入口
458 用沢ＧＳ４
459 北小裏門ＧＳ
460 棚頭ＧＳ１
461 富士小山工業団地
462 棚頭住宅前
463 棚頭
464 棚頭ＧＳ２
465 棚頭ＧＳ３
466 棚頭ＧＳ４
467 きたごうこども園前ＧＳ
468 北中裏ＧＳ
469 吉久保ＧＳ１
470 吉久保北住宅
471 善公館
472 下小林ＧＳ１
473 一色ＧＳ１
474 一色ＧＳ２
475 用澤原橋ＧＳ
476 道の駅ふじおやま
477 用沢ＧＳ５
478 一色ＧＳ４
479 上古城
480 一色ＧＳ５
481 大胡田ＧＳ１
482 立沢橋ＧＳ
483 ヒルズギンキョウ
484 大胡田荘
485 明倫館
488 上野二沼
489 富士祥栄会館
490 オートパラダイス御殿場
491 富士小山病院正面
511 富士美華リゾート
512 美華リゾート裏ＧＳ
601 セルバ御殿場古沢店

デ

マ

ン

ド

バ

ス

デマンドバス運行範囲

※デマンドバス運行範囲内は
　どこでも移動できます。

　  運 行 日 	 毎日8：00〜18：00（12/31〜1/3のみ運休）

　  運行車両 	 ワゴン車（１４人乗り※運転士含む）で運行

予
約
受
付

８日前から乗車希望時間の30分前まで
電　話	 0550-77-1234

	 8：00～18：00（年中無休）
アプリ	 アクセスコード▶︎4101395

	 （24時間対応）

※GS…ゴミステーション

御殿場市内の以下のバス停もご利用
いただけます。

バス停
No バス停名称

602 富士病院
603 フジ虎ノ門整形外科病院

604 御殿場プレミアム・アウトレット
（ヒルサイド側ロータリー）

605 小沼母乳育児相談室入口
（メモリアル御殿場近く）

コミバス専用 ゴミステーション等ゴミステーション等 路線バス路線バス
バス停はコチラ

7 8



凡例

鉄道
高速道路
路線バス

須走
地区

デマンド
デマンドバス運行範囲

※デマンドバス運行範囲内は
　どこでも移動できます。

御殿場市内の以下のバス停もご利用
いただけます。

バス停
No バス停名称

601 セルバ御殿場古沢店
602 富士病院
603 フジ虎ノ門整形外科病院

604 御殿場プレミアム・アウトレット
（ヒルサイド側ロータリー）

605 小沼母乳育児相談室入口
（メモリアル御殿場近く）

デ

マ

ン

ド

バ

ス

バス停
No バス停名称

501 紅富台入口
502 富士高原ゴルフ場
503 道の駅すばしり
504 宮上
505 須走浅間神社
506 須走中
507 ＪＡ須走支店
508 須走郵便局前
509 官舎前
510 須走浄化センター
511 富士美華リゾート
512 美華リゾート裏ＧＳ
513 須走温泉天恵
514 高原上
515 紅富台１
516 紅富台２
517 紅富台３
518 紅富台４
519 紅富台５
520 富士高原コンド
521 須走ＧＳ１
522 須走西ノ砂
523 須走ＧＳ２
524 緑ヶ丘団地前ＧＳ
525 須走ＧＳ３
526 テニスコート横
527 第一須走ハイツＧＳ
528 須走１
529 須走ＧＳ４
530 メゾンサンライト横
531 須走ＧＳ５
532 須走ＧＳ６
533 須走２
534 須走３
535 富士学校前
536 須走支所
537 須走ＧＳ７
538 下原区集会所ＧＳ
539 須走ＧＳ８
540 伊奈神社前
541 須走ＧＳ９
542 須走なかよし公園
543 須走ＧＳ１０
544 東原官舎ＧＳ
545 須走ＧＳ１１
546 須走４
547 大都富士リゾートホテル
548 ミニボートピア富士おやま
549 道の駅すばしり正面
550 須走車庫前
551 こざる体育館前
552 須走入口

※GS…ゴミステーション

　  運 行 日 	 毎日8：00〜18：00（12/31〜1/3のみ運休）

　  運行車両 	 ワゴン車（１４人乗り※運転士含む）で運行

予約受付
８日前から乗車希望時間の30分前まで

電　話	 0550-77-1234
	 8：00～18：00（年中無休）

アプリ	 アクセスコード▶︎4101395（24時間対応）

コミバス専用

ゴミステーション等ゴミステーション等

路線バス路線バス

バス停はコチラ

9 10

LGWAN
四角形

LGWAN
四角形



小山高校行き
バス停
No

運行日 ●
運行車両 ワゴン

501 紅富台入口 5:34 7:20
502 富士高原ゴルフ場 5:34 7:20
503 道の駅すばしり 5:35 7:21
504 宮上 5:35 7:21
505 須走浅間神社 5:36 7:22
506 須走中 5:37 7:23
507 ＪＡ須走支店 5:37 7:23
508 須走郵便局前 5:37 7:23
509 官舎前 5:38 7:24
510 須走浄化センター 5:39 7:25
401 フェニックス総合研修センター 5:44 7:30
402 共栄火災富士研修センター 5:45 7:31
403 一色西沢墓地 5:47 7:33
404 正倉 5:48 7:34
405 正倉中 5:48 7:34
406 正倉北 5:48 7:34
407 わさび平 5:51 7:37
408 琵琶首 5:52 7:38
409 只水 5:52 7:38
410 堀切 5:53 7:39
411 ＪＡ北郷支店 5:54 7:40
412 北郷支所 5:55 7:41
413 北郷中学校 5:56 7:42
414 富士小山病院 5:56 7:42
415 久保下 5:57 7:43
416 生涯学習センター（総合文化会館） 6:02 7:48
417 原向穂見神社前 6:03 7:49
419 吉久保上 6:04 7:50
420 パークゴルフ場 6:05 7:51
421 佐野川 6:05 7:51
422 一色 6:06 7:52
423 下一色 6:07 7:53
424 立沢 6:08 7:54
425 新井 6:09 7:55
426 西光寺 6:10 7:56
427 下古城 6:12 7:58
301 新町 6:15 8:01
302 竹の下 6:16 8:02
303 足柄地区コミュニティセンター 6:17 8:03
304 足柄駅 6:18 8:04
305 ＪＡ足柄支店 6:19 8:05
306 小山高校 6:22 8:08

紅富台入口行き
バス停
No

運行日 ●
運行車両 ワゴン

306 小山高校 6:27
305 ＪＡ足柄支店 6:30
304 足柄駅 6:31
303 足柄地区コミュニティセンター 6:32
302 竹の下 6:33
301 新町 6:34
427 下古城 6:37
426 西光寺 6:39
425 新井 6:40
424 立沢 6:41
423 下一色 6:42
422 一色 6:43
421 佐野川 6:44
420 パークゴルフ場 6:44
419 吉久保上 6:45
417 原向穂見神社前 6:46
416 生涯学習センター（総合文化会館） 6:47
415 久保下 6:52
414 富士小山病院 6:53
413 北郷中学校 6:53
412 北郷支所 6:54
411 ＪＡ北郷支店 6:55
410 堀切 6:56
409 只水 6:57
408 琵琶首 6:57
407 わさび平 6:58
406 正倉北 7:01
405 正倉中 7:01
404 正倉 7:01
403 一色西沢墓地 7:02
402 共栄火災富士研修センター 7:04
401 フェニックス総合研修センター 7:05
510 須走浄化センター 7:10
509 官舎前 7:11
508 須走郵便局前 7:12
507 ＪＡ須走支店 7:12
506 須走中 7:12
505 須走浅間神社 7:13
504 宮上 7:14
503 道の駅すばしり 7:14
502 富士高原ゴルフ場 7:15
501 紅富台入口 7:15

須走ルート

足柄ルート
小山中学校行き
バス停
No

運行日 ●
運行車両 バス

308 向桑木 7:20
309 桑木踏切 7:22
310 桑木公民館 7:23
311 桑木上ノ山 7:23
312 桑木原 7:25
313 小見山酒店 7:29
314 新柴入口 7:30
315 落合河原橋前 7:31
316 ボーイスカウト小屋前 7:31
304 足柄駅 7:33
303 足柄地区コミュニティセンター 7:34
302 竹の下 7:34
307 足柄ふれあい公園入口 7:35
230 所領児童公園横 7:37
201 所領 7:40
101 境の沢 7:42
106 小山中学校 7:45

明倫ルート
明倫小学校行き
バス停
No

運行日 ●
運行車両 ワゴン

416 生涯学習センター（総合文化会館） 7:25
418 阿多野とう菜の里前 7:26
203 原向住宅 7:27
204 八坂神社前 7:29
205 十輪寺 7:31
206 小山郵便局前 7:32
207 谷戸 7:32
208 明倫小入口 7:33
209 菅沼１ 7:34
211 大久保 7:36
106 小山中学校 7:39
101 境の沢 7:42
201 所領 7:44
202 坪入橋 7:46
212 明倫小学校 7:50

小山高校行き※

バス停
No

運行日 ▲
運行車両 バス

106 小山中学校 7:46
105 小山役場前 7:47
104 六合橋 7:48
103 商工会前 7:49
102 小山町健康福祉会館 7:50
101 境の沢 7:52
201 所領 7:54
230 所領児童公園横 7:57
307 足柄ふれあい公園入口 7:59
302 竹の下 8:00
303 足柄地区コミュニティセンター 8:00
304 足柄駅 8:01
305 ＪＡ足柄支店 8:02
306 小山高校 8:05

※学校の長期休暇期間中の平日はワゴン
車で運行します。

凡例

鉄道
高速道路
路線バス

　  運 行 日 	 ●…平日（土日祝日・学校の長期休暇期間以外）
	 ▲…平日（土日祝日以外）

　  運行車両 	 ワゴン…ワゴン車（14人乗り※運転士含む）で運行
	 バ　ス…小型・中型・大型バスで運行
※学校の長期休暇期間については、ホームページでご確認いただくか、お

問い合わせ先までご連絡ください。

定

時

運

行

バ

ス

朝
ルート

定時運行

コミバス専用 路線バス路線バス
バス停はコチラ

11 12



紅富台入口行き
バス停
No

運行日 ●水外 ●水
運行車両 バス

306 小山高校 15:45 16:45
305 ＪＡ足柄支店 15:48 16:48
304 足柄駅 15:49 16:49
303 足柄地区コミュニティセンター 15:50 16:50
302 竹の下 15:51 16:51
301 新町 15:52 16:52
427 下古城 15:55 16:55
426 西光寺 15:57 16:57
425 新井 15:58 16:58
424 立沢 15:59 16:59
423 下一色 16:00 17:00
422 一色 16:01 17:01
421 佐野川 16:02 17:02
420 パークゴルフ場 16:02 17:02
419 吉久保上 16:03 17:03
417 原向穂見神社前 16:04 17:04
416 生涯学習センター（総合文化会館）16:05 17:05
415 久保下 16:10 17:10
414 富士小山病院 16:11 17:11
413 北郷中学校 16:11 17:11
412 北郷支所 16:12 17:12

紅富台入口行き（最終便）
バス停
No

運行日 ●
運行車両 バス

306 小山高校 19:05
305 ＪＡ足柄支店 19:08
304 足柄駅 19:09
303 足柄地区コミュニティセンター 19:10
302 竹の下 19:11
307 足柄ふれあい公園入口 19:12
230 所領児童公園横 19:14
201 所領 19:17
101 境の沢 19:19
102 小山町健康福祉会館 19:21
103 商工会前 19:22
104 六合橋 19:22
105 小山役場前 19:23
101 境の沢 19:24
201 所領 19:26
230 所領児童公園横 19:29
307 足柄ふれあい公園入口 19:31
302 竹の下 19:32
303 足柄地区コミュニティセンター 19:33
304 足柄駅 19:34

バス停
No

運行日 ●水外 ●水
運行車両 バス

411 ＪＡ北郷支店 16:13 17:13
410 堀切 16:14 17:14
409 只水 16:15 17:15
408 琵琶首 16:15 17:15
407 わさび平 16:16 17:16
406 正倉北 16:19 17:19
405 正倉中 16:19 17:19
404 正倉 16:19 17:19
403 一色西沢墓地 16:20 17:20
402 共栄火災富士研修センター 16:22 17:22
401 フェニックス総合研修センター 16:23 17:23
510 須走浄化センター 16:28 17:28
509 官舎前 16:29 17:29
508 須走郵便局前 16:30 17:30
507 ＪＡ須走支店 16:30 17:30
506 須走中 16:30 17:30
505 須走浅間神社 16:31 17:31
504 宮上 16:32 17:32
503 道の駅すばしり 16:32 17:32
502 富士高原ゴルフ場 16:33 17:33
501 紅富台入口 16:33 17:33

バス停
No

運行日 ●
運行車両 バス

305 ＪＡ足柄支店 19:35
301 新町 19:36
427 下古城 19:37
426 西光寺 19:39
425 新井 19:40
424 立沢 19:41
423 下一色 19:42
422 一色 19:43
421 佐野川 19:44
420 パークゴルフ場 19:44
419 吉久保上 19:45
417 原向穂見神社前 19:46
416 生涯学習センター（総合文化会館） 19:47
415 久保下 19:50
414 富士小山病院 19:51
413 北郷中学校 19:51
412 北郷支所 19:52
411 ＪＡ北郷支店 19:53
410 堀切 19:54
409 只水 19:55

バス停
No

運行日 ●
運行車両 バス

408 琵琶首 19:56
407 わさび平 19:57
406 正倉北 20:00
405 正倉中 20:00
404 正倉 20:00
403 一色西沢墓地 20:01
402 共栄火災富士研修センター 20:03
401 フェニックス総合研修センター 20:04
510 須走浄化センター 20:09
509 官舎前 20:10
508 須走郵便局前 20:11
507 ＪＡ須走支店 20:11
506 須走中 20:11
505 須走浅間神社 20:12
504 宮上 20:13
503 道の駅すばしり 20:13
502 富士高原ゴルフ場 20:14
501 紅富台入口 20:14

須走ルート

明倫ルート
足柄ルート

　  運 行 日 	 ●…平日（土日祝日・学校の長期休暇期間以外）
	 ●月…●の月曜日のみ、●月外…●の月曜日以外
	 ●水…●の水曜日のみ、●水外…●の水曜日以外
	 ①～④…部活動終了時間に合わせて運行
　  運行車両 	 ワゴン…ワゴン車（14人乗り※運転士含む）で運行
	 バ　ス…小型・中型・大型バスで運行

生涯学習センター（総合文化会館）行き

バス停
No

運行日 ●月 ●月外
① ② ③ ④

運行車両 ワゴン
106 小山中学校 15:10 16:10 16:40 17:10 17:40
211 大久保 15:13 16:13 16:43 17:13 17:43
209 菅沼１ 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45
208 明倫小入口 15:16 16:16 16:46 17:16 17:46
207 谷戸 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47
206 小山郵便局前 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47
205 十輪寺 15:18 16:18 16:48 17:18 17:48
204 八坂神社前 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50
203 原向住宅 15:22 16:22 16:52 17:22 17:52
418 阿多野とう菜の里前 15:23 16:23 16:53 17:23 17:53
416 生涯学習センター（総合文化会館）15:24 16:24 16:54 17:24 17:54

向桑木行き

バス停
No

運行日 ●月 ●月外
① ② ③ ④

運行車両 バス
106 小山中学校 15:10 16:10 16:40 17:10 17:40
101 境の沢 15:13 16:13 16:43 17:13 17:43
201 所領 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45
230 所領児童公園横 15:18 16:18 16:48 17:18 17:48
307 足柄ふれあい公園入口 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50
302 竹の下 15:21 16:21 16:51 17:21 17:51
303 足柄地区コミュニティセンター 15:21 16:21 16:51 17:21 17:51
304 足柄駅 15:22 16:22 16:52 17:22 17:52
316 ボーイスカウト小屋前 15:24 16:24 16:54 17:24 17:54
315 落合河原橋前 15:24 16:24 16:54 17:24 17:54
314 新柴入口 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55
313 小見山酒店 15:26 16:26 16:56 17:26 17:56
312 桑木原 15:30 16:30 17:00 17:30 18:00
311 桑木上ノ山 15:32 16:32 17:02 17:32 18:02
310 桑木公民館 15:32 16:32 17:02 17:32 18:02
309 桑木踏切 15:33 16:33 17:03 17:33 18:03
308 向桑木 15:35 16:35 17:05 17:35 18:05

定

時

運

行

バ

ス

凡例

鉄道
高速道路
路線バス

夕方
ルート

定時運行

※学校の長期休暇、①〜④の期間については、ホームページでご確認い
ただくか、お問い合わせ先までご連絡ください。

コミバス専用 路線バス路線バス
バス停はコチラ

13 14


